
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:40:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2018 11:03:25

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2018 11:03:25

Data de Abertura/Horário: 13/07/2018 11:03:25

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à pavimentação da Rua Santos Dumont, no bairro
Brasília, no município de Pedro Osório ?
Resumo:
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à pavimentação da Rua Santos Dumont, no bairro
Brasília, no município de Pedro Osório ?

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços para a contratação d... Baixar

13/07/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços nº 004/2018 – Anexo ... Baixar

13/07/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços nº 004/2018 – Anexo ... Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/334/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535edital-de-tomada-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-de-construcao-civil-eou-engenharia-para-a-realizacao-de-servicos-relativos-a-pavimentacao-da-rua-santos-dumont-no-bairro-brasilia-no-municipio-de-pedro/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d4a66ceb49473a84bbc33f5b3f200a9.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd4bfe3721653ef70613c0dbadb592c.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/986338392cb611d27fff7629b13f516e.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/07/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços nº 004/2018 – Anexo ... Baixar

13/07/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços nº 004/2018 – Anexo ... Baixar

13/07/2018 00:00:00 Edital de Tomada de Preços nº 004/2018 – Anexo ... Baixar

13/07/2018 00:00:00 Retificação ao Edital de Tomada de Preços nº 00... Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393f2fb17bf6f73f4011dd28e6972368.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1b351edcf88bbfab929eebc35fa9db5.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bec7b69b7202e2fc8cb7171cd27396e.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/533a0be8f9330f69499be077b1bd9810.pdf

